ACTIVO

INVERSIONES SANGUINO & SANCHEZ SAS
NIT.900.396.230-1
BALANCE GENERAL
A DICIEMBRE 31 DE 2016

PASIVOS

DISPONIBLE

Bancos

DEUDORES
Clientes Nacionales
Anticpos , Avances y depositos

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

Equipo de Oficina

Equipo de Computacion y Comunicaciones

Equipo Medico - Cientifico
Equipo de Transporte - Camioneta
Depreciacion

ACTIVO TOTAL

REPRESENTANTE LEGAL
C.C 52.292.550

54.885.042 PASIVO CORRIENTE

54.885.042 Proveedores

Cuentas por Pagar Diversas
Impuestos Retencion Cree - Fuente

262.169.955 Impuesto de renta y Complementarios
260.048.288 Impuesto Equidad y Cree
2.121.667 Obligaciones Laborales

Estimativos laborales
317.054.997 Otros pasivos

TOTAL PASIVO

170.909.468
PATRIMONIO
42.441.414
21.661.560 Capital social
54.119.447 Utilidad del Ejercicio
144.767.241 Utilidad Acumulada
-92.080.194 Reserva legal
TOTAL PATRIMONIO
487.964.465 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

518.123
231.040.968
6.418.000
6.043.417
1.328.734
2.415.500
14.373.398
4.372.279

6.000.000
78.948.718
131.261.433

5.243.895

266.510.419

266.510.419

221.454.046

487.964.465

T

LUz NEILA DIAZ LONDONO
CC 40 421 454

TP 178744 T
Contador Publico Titulado



