## INVERSIONES SANGUINO & SANCHEZ SAS NIT.900.396.230-1 BALANCE GENERAL A DICIEMBRE 31 DE 2016

ACTIVO			PASIVOS		
DISPONIBLE		54.885.042	PASIVO CORRIENTE		266.510.419
Bancos	54.885.042		Proveedores	518.123	
			Cuentas por Pagar Diversas	231.040.968	
			Impuestos Retencion Cree - Fuente	6.418.000	
DEUDORES		262.169.955	Impuesto de renta y Complementarios	6.043.417	
Clientes Nacionales	260.048.288		Impuesto Equidad y Cree	1.328.734	
Anticpos , Avances y depositos	2.121.667		Obligaciones Laborales	2.415.500	
			Estimativos laborales	14.373.398	
		317.054.997	Otros pasivos	4.372.279	
TOTAL ACTIVO CORRIENTE			·		
TOTAL PROPIEDAD DI ANTA V FOLIDO		170 000 100	TOTAL PASIVO		266.510.419
TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO		170.909.468	PATRIMONIO		221.454.046
Equipo do Oficina	42.441.414		PATRIMONIO		221.454.040
Equipo de Computacion y Comunicaciones	21.661.560		Capital social	6.000.000	
Equipo de Computacion y Comunicaciones Equipo Medico - Cientifico	54.119.447		Utilidad del Ejercicio	78.948.718	
Equipo Medico - Ciertifico  Equipo de Transporte - Camioneta	144.767.241		Utilidad Acumulada	131.261.433	
Depreciacion	-92.080.194		Reserva legal	5.243.895	
Бергесіасіон	-92.000.194		ixeseiva legal	3.243.093	
			TOTAL PATRIMONIO		
ACTIVO TOTAL	487.964.465		TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	_	487.964.465

0

ANGELICA MARIA SANCHEZ GUTIERRI

REPRESENTANTE LEGAL

C.C 52.292.550

LUZ NEILA DIAZ LONDOÑO

CC 40 421 454

TP 178744 T

**Contador Publico Titulado**